



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski dnia 2010-08-12

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawy jednorazowego sprzętu medycznego ”

nr sprawy SPZOZ/P.N./27/2010

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. nr 7 z zadania nr III? Umożliwi to Dostawcy złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy i:

1. modyfikację § 5 pkt 3 : „Ceny przedmiotu umowy mogą również ulec zmianie w przypadku uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentów produktów. Zmiany mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen przedmiotu umowy.
2. modyfikację § 5 i dopisanie pkt 4: „W przypadku szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie lub zakończenie produkcji, strony dopuszczają możliwość dostarczenia odpowiedników produktów objętych umową.”
3. modyfikację § 10 i dopisanie „W przypadku gdy zobowiązanie zostało w dużej części wykonane lub kara umowna jest zbyt wysoka Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o zmniejszenie kary umownej tzw. Miarkowanie kary” Zbyt wysokie wymagania w zakresie kar umownych obciążających wykonawcę prowadzą do ograniczenia konkurencji, gdyż eliminują szeroki krąg wykonawców z możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia.
4. dopisanie do umowy „W przypadku przeterminowanej płatności powyżej 45 dni ponad termin określony w umowie Dostawca może odmówić dostaw towaru do Zamawiającego.
5. modyfikację § 1, pkt. 2 i dopisanie „...z każdorazowego zamówienia Odbiorcy składanego telefonicznie, potwierdzonego zamówieniem wysłanym na faks lub e-mail...”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3

Zadanie I

Czy Zamawiający wymaga aby zaferowane w poz. 1-7 igły posiadały na opakowaniach jednostkowych napisy w kolorze odpowiadającym rozmiarowi igły w celu łatwiejszej identyfikacji?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Zadanie I

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w poz. 8 igłę do nakłuć lędźwiowych 0,9x88?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5

Zadanie I

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w poz. 9 igłę do nakłuć lędźwiowych 0,7x75?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6

Zadanie I

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w poz. 14 igłę do nakłuć lędźwiowych 1,1x88?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7

Zadanie II

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w poz. 1-4 strzykawki z niebieskim tłokiem i granatową skalą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 8

Zadanie II

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w poz. 1 strzykawkę ze skalą rozszerzoną do 2,5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9

Zadanie II

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w poz. 1 strzykawkę ze skalą rozszerzoną do 5,6ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 10

Zadanie II

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w poz. 1 strzykawkę ze skalą rozszerzoną do 23ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.